Meminisse [Imperatoris] vel rempublicā. secus in alijs capitulis ff. e. l. fi. fm glo. Sed nō subiect⁹ nō pōt cōmittere. extra d sen. z re iudi. c. pastoralis. in clemē. [Damnef]. s. l. pximal. dic supra si reus. vel accuz. mor. fue. l. fi. [Nec aliēare] dicit supra de dona. inter vi. z vxo. l. res vxoris. [Adanumittere]. ff. de manu. vindi. l. q. pene. ff. de dona. inter vi. z vxo. l. donationes. s. fina. Sed forte valebit si sententia absolutoria sequatur supra de libe. ca. l. si ab eo. De seruo pig. da. ma. l. si seruo. [Debitorem] speciale. ff. d. solu. l. reo criminis. S3 forte ignorās excusatur. e. ti. l. vero procuratori.

Ad legē iuliam de adulterijs.

Hec lex nō fuit inuēta a iulio cesare Quis voce iulia: s3 ab augusto nepote suo. ff. e. l. i. Et nota q infert hic q adulteriū sit man⁹ crimē post crimē lese maiestatis. Cōtra. extra d iudi. atsi clerici. dic ibi.

Nota

Publico [Lex iulia] dicitur extraneo. [Femis] qz nō hñt thoz: s3 glo. Et qz in viro non est tñm periculū ppter partū alienū q possz marito succedere. Et dic q hoc vtz criminalr. S3 ciuilitr quo ad separationē thoz sic. s. de repu. cōsensu. s. cās. extra d diuoz. per totū. xxxij. q. iij. nemo in pñ. z sic hic nota.

Adulteriū qre s̄ uius in femina punitiat q̄ in viro

Crimen [Lenocinij] vis l. castitati. [Suspectas] dicit supra. e. l. ij. s. lenocinij.

Verba legis [Sed iustitimi z naturalis] v/ legitimi tñm [Ex dissolutiōe] p diuortiu. sec⁹ si morte v/ bōa grā. ff. q. za qui. sed si marit⁹. z. l. pspexit. Et vide. ff. si postulauerit. p totā. l. et hoc plene no.

Gracus [At p legem] qz vtilis z in rebus veneris fuit inuētus in domo viri. ff. e. marito. z. l. si adulteriū. s. impator. Et hoc si denūciatio nō pcessit. Tūc dicit. aut. si qs. et dñ vilis respectu psonaz. vt. d. l. marito. dicit ibi. s. de nupt. l. humilē. Itē pōt occidere re quēcūqz in domo sua vel viri duz tñ filiā interficiat. vt. l. q. ait. z. l. nihil ff. e. S3 filit⁹ nō pōt occidere adulteriū matris: vt no. in. d. l. q. ait. Hñi in casu. f. de rap. virg. l. i. fm doc. Itēz videtur q possit vxores occidere. ff. ad sille. si quis in graui. s. ij. S3 nō ē vtz. ff. e. nec in ea. s. fina. Et nota. ff. e. marito. Item dic q quis quis nō possit occidere non vitem: nichilo

Cui licet at z qñ adulterz in terficere

da

minus potest capere. ff. e. capite. dic. ibi.
De iure vero canonico nulli licitum est interficere. xxiiij. q. ij. int. hec. tibi no. r. c. a. diuo. [Legit.]. s. de tuto. administr. l. sancimus. [Dolore] vte de extra de sen. excom. si vero aliqs. [Factum eius]. ff. ad. l. corne. de sic. l. i. s. finali. ff. ad. lilei. si quis in graui. s. secundo.

Adulter Ides de lenone stupratore. ff. e. mariti. s. hoc quinqueniū. Et dic qd hec. l. non obtinet vbi agit ad thori separationē: vt. xxiiij. q. ij. admone. re. [Adulterium] de adultera dic. ff. e. mariti. s. ser. r. s. preterea. [Accusari nō potest] fallit. ff. e. l. ij. r. l. qui. quenniu. r. l. mariti. s. fi. [Nō oportet] dic. s. qui accu. nō pos. l. i. ff. e. l. si maritus. s. prescriptiones.

Iure mariti [Accusari] et pferitur oibus; etiā patri. ff. e. is cui. r. l. ij. s. si simul. [In publico] Quis sit festū. ff. e. miles. s. seragita [Age re potest] vsq; ad quattuor mēses. ff. e. l. ij. s. fi. ff. e. si maritus. s. si autē extraneus. [Timere nō debet] qz facili ter probabit. nam rē. si probet. alias sic post sex dies. Sed ante non de iure isto: Hodie sic infra aut. sed no. uo iure. Et sic intellige hic. ff. e. is cuius extra de procu. ca. tue.

Propter [Iust. nō est] vt de adulterio s; de stupro sic. ff. e. si vxor. [Sponsa ei. fuerit] ff. e. si vxor. s. diu. s. diu. item apud. s. sponsus. nisi postea alij nupta esset. ff. e. miles. s. querebatur fm glo. vel ibi fuit legitime cognita vt ibi no. vel si vxor esse non poterat ff. e. si vxor. s. si minor. r. vide. l. si minor. e. ti. de cōcubina dic. ff. e. si vxor. [Curatoribus]. s. de aut. prestan. l. clarum.

Reos adulterij Ab eo. de. sed a diuersis sic. ff. e. denuncia. s. querit. Sed incesti sic. ff. e. vim passam. s. incesti. dic supra de accusa. qui d. crimi

ne. [Marem r feminā] de d. fueris sic. ff. e. nihil. s. fi. Utrosq; vt icipiat a quo velit: distincto tamen inter nuptam r non nuptam. ff. e. si maritus. s. penul. r. l. nupta.

Castitati [Damnata] vt de stupro. dic. J. e. l. sine. [Legitimis] Et sic videat pena perpetua: de quo extra de pe. ca. Quis. li. vi.

De crimine [Refugie] r corruptionē. [Acceptis] ab aliquo qui faciebat stuprum.

Crimen [Non posse] Sz nouo iure potest vt in aut. hic posita.

Aut. Sz nouo iure Sumit in corpe vt lice. ma. r auie. s. qz vero plurias. colla. viij. Et dic qd vir lucraf dotē r asi nup. donationē si obtineat: vt in corpe. e. ti. s. si vir. Et corrigat hec aut. hāc. l. r. ff. e. miles. s. volēte. r. l. constāte. Vel dic qd illa nō corrigat. Itē dic qd hic corrigatur. l. s. e. ius mariti. Et dic puniri maritū si agat ad penā sec. si ad thori separationē. extra de p. tu. de adule. marit. in spec. e. ver. i. Junge. J. e. aut. s; hodie. Itē dic qd null. pot agere ad thori separationē nisi solus marit. vt no. extra. e. c. i. p. inno.

Si dū in tuo [Sumi pot] nisi in casu. ff. e. si quis adulteriū. dic supra. e. reos.